Swietochtowice 15.03.2012 .

WSZyscy uczestnicy postepowania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia
publicznego

Dziafajac w trybie art.38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. z 2010r.
Dz. U. nr 113, poz. 759, z poZn. zm.) zwanej dalej w skrocie »ustawa” Zamawiajacy przedkiada odpowiedzi na pytania
dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdOwienia.

Pytanie :
Poz. 87 przedmiaru — podana ilog¢ 188,28 m2 czy nie powinno by¢ 188,30 m2?

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ 188,30 m>

Pytanie :

Poz. 88 i 89 przedmiaru — Zamawiajacy w treéci pozycji 88 wykazuje, ze docelowa grubo$¢ nawierzchni wyniesie 6 cm
( co jest zgodne z opisem technicznym ) natomiast w poz. 89 Zamawiajacy podaje za dalsze 2 cm co ma
odzwierciedlenie réwniez w krotnosci ('w sumie daje to 5 cm i jest niezgodne z opisem technicznym ). Czy wykonawcy
powinni w pozycji 89 wstawi¢ krotnogé 32

Odpowiedz:
Nalezy przyjaé krotnogé = 3

Pytanie 3:
Poz. 92 przedmiaru — podana ilos¢ 188,28 m2 czy nie powinno by¢ 188,30 m2?

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ 188,30 m?
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